关于组织全校参加英语写作、书写大赛的通知
[bookmark: _GoBack]为了激发学生对英语学习的兴趣，进一步提升学生的人文素养，培养学生以英语写作带动学生广泛的阅读，扩充英语词汇，提高英语技能，开拓知识领域。经学校研究决定，现举办常州市新桥高级中学2020年英语写作、书写大赛。现将比赛的相关事宜通知如下：
    一、活动主题
Enjoy English, Challenge Writing!
    二、参加对象
我校全体高一高二高三学生
    三、比赛内容
一）作文大赛。学生根据英语老师的布置，在寒假期间写一篇不少于150词的作文（以电子稿的形式上交）。
二）书写比赛。学生将上述作文内容在比赛用纸上书写，不超过一页，注意规范。
    四、比赛时间
2020年1月18日-2020年2月10日
    五、奖项设置
作文大赛、书写大赛分设一、二、三等奖若干名。其中作文大赛荣获一、二等奖的选手将代表学校参加2020年全国奥林匹克英语作文大赛。
常州市新桥高级中学教务处
常州市新桥高级中学英语教研组
2020年1月10日